

Приложение №1, обоснование НМЦД.

№ п/п	Наименование товара, работы, услуги	Единица измерения	Количество товара									Среднерыночная цена за единицу	Начальная максимальная цена товара	Начальная максимальная стоимость, цена договора
				1-компания		2-компания		3-компания		4-ая компания				
				цена за ед.с НДС 20%, руб.	общая стоимость,с НДС 20% руб.	цена за ед.с НДС 20%, руб.	общая стоимость,с НДС 20%	цена за ед.с НДС 20%, руб.	общая стоимость,с НДС 20% руб.	цена за ед.с НДС 20%, руб.	общая стоимость,с НДС 20% руб.			
1	авт. Выключ 3п ВА47-100 10ка 100А	штг	10	1523,94	15239,40	1498,60	14986,00	1696,42	16964,20	1809,51	18095,10	1632,12	1632,12	16321,20
2	Выкл.автомат. 1пВА47-29 4,5ка С 6А	штг	20	79,22	1584,40	74,57	1491,40	132,36	2647,20	141,18	2823,60	106,83	106,83	2136,60
3	Выкл.автомат. 1пВА47-29 4,5ка С 10А	штг	20	115,03	2300,60	111,10	2222,00	79,13	1582,60	134,14	2682,80	109,85	109,85	2197,00
4	Выкл.автомат. 1пВА47-29 4,5ка С 16А	штг	20	63,00	1260,00	59,30	1186,00	63,05	1261,00	117,26	2345,20	75,65	75,65	1513,00
5	Выкл.автомат. 1пВА47-29 4,5ка С 25А	штг	10	73,91	739,10	69,57	695,70	69,58	695,80	121,70	1217,00	83,69	83,69	836,90
6	Выкл.автомат. 1пВА47-29 4,5ка С 32А	штг	10	79,84	798,40	74,88	748,80	79,91	799,10	141,19	1411,90	93,96	93,60	936,00
7	Выкл.автомат. 1пВА47-29 4,5ка С 40А	штг	20	75,28	1505,60	75,98	1519,60	82,74	1654,80	146,94	2938,80	95,24	95,24	1904,80
8	автом. Выкл. 3п 4,5ка 10А	штг	20	229,57	4591,40	236,69	4733,80	251,64	5032,80	454,54	9090,80	293,11	293,11	5862,20
9	автом. Выкл. 3п 4,5ка 32А, С ВА47-29 4,5ка MVA20-3-032-С	штг	20	227,06	4541,20	227,42	4548,40	391,38	7827,60	417,48	8349,60	315,84	315,84	6316,80
10	автом.выкл. 3п ВА 47-29 (С) 4,5Ка 63А	штг	20	283,06	5661,20	292,28	5845,60	310,74	6214,80	516,24	10324,80	350,58	350,58	7011,60
11	Автом. Выкл. TeSys GV2ME08 2,5-4А	штг	15	1931,42	28971,30	1293,43	19401,45	1464,16	21962,40	0,00	0,00	1563,00	1563,00	23445,00
12	Автом. Выкл. TeSys GV2ME10 4-6,3А	штг	15	2027,35	30410,25	1297,13	19456,95	1468,34	22025,10	0,00	0,00	1597,61	1597,61	23964,15
13	Автом. Выкл. TeSys GV2ME14 6-10А	штг	15	2027,35	30410,25	1292,33	19384,95	1462,94	21944,10	0,00	0,00	1594,21	1594,21	23913,15
14	Автом. Выкл. TeSys GV2ME14 9-14А	штг	10	2027,35	20273,50	1430,77	14307,70	1619,64	16196,40	0,00	0,00	1692,59	1692,59	16925,90
15	Автом. Выкл. TeSys GV2ME14 13-18А	штг	10	1530,73	15307,30	1392,83	13928,30	1576,69	15766,90	0,00	0,00	1500,08	1500,08	15000,80
16	Контактор DEKraft KM-103 3п 18А	штг	10	861,46	8614,60	847,12	8471,20	1228,50	12285,00	1097,46	10974,60	1008,64	1008,64	10086,40
17	Котактор КМИ 25А АС 1НО	штг	10	1091,40	10914,00	1073,25	10732,50	1214,92	12149,20	1295,91	12959,10	1168,87	1168,87	11688,70
18	Контактор КМИ-22510 25А 230В/АС3 1НО	штг	10	767,83	7678,30	766,63	7666,30	854,72	8547,20	911,72	9117,20	825,23	825,23	8252,30
19	Контактор КМИ-А-23212 LC1D 32А	штг	10	1621,50	16215,00	1525,20	15252,00	1800,00	18000,00	1920,00	19200,00	1716,68	1716,68	17166,80
20	Розетка 2Р+Е	штг	20	622,10	12442,00	813,85	16277,00	632,04	12640,80	676,20	13524,00	686,05	686,05	13721,00
21	Переключатель	штг	10	892,12	8921,20	0,00	0,00	983,36	9833,60	0,00	0,00	937,74	937,74	9377,40
22	Кабель ПВС 4*4	м	50	173,58	8679,00	183,60	9180,00	182,44	9122,00	0,00	0,00	179,87	179,87	8993,50
23	Кабель ПВС 4*6	м	50	251,71	12585,50	256,28	12814,00	257,82	12891,00	0,00	0,00	255,27	255,27	12763,50
24	Кабель КГХЛ 4*10	м	50	432,70	21635,00	471,10	23555,00	521,63	26081,50	0,00	0,00	475,14	475,14	23757,00
25	Клеммная колодка Sawo STP-TB6	штг	10	124,13	1241,30	514,00	5140,00	72,68	726,80	0,00	0,00	236,94	236,94	2369,40
26	светильник светодиодный промышленный РР1-02 3x50	штг	2	9947,16	19894,32	18769,96	37539,92	0,00	0,00	29183,39	58366,78	19300,17	19300,17	38600,34
27	Прожектор светодиодный 200Вт	штг	20	3083,75	61675,00	0,00	0,00	4151,52	83030,40	3654,60	73092,00	3629,96	3629,96	72599,20
28	Соединитель болтовой 4СБЕ-25/50	штг	21	183,85	3860,85	167,90	3525,90	368,38	7735,98	182,04	3822,84	225,54	225,54	4736,34
29	Соединитель болтовой 4СБЕ-70/120	штг	21	318,24	6683,04	289,00	6069,00	378,62	7951,02	307,11	6449,31	323,24	323,24	6788,04
30	Электроизоляционная лента ПВХ желтая	штг	25	40,20	1005,00	37,13	928,25	0,00	0,00	0,00	0,00	38,67	38,67	966,75
31	Электроизоляционная лента ПВХ зеленая	штг	25	57,58	1439,50	37,13	928,25	0,00	0,00	0,00	0,00	47,36	47,36	1184,00
32	Электроизоляционная лента ПВХ белая	штг	25	55,99	1399,75	42,83	1070,75	0,00	0,00	0,00	0,00	49,41	49,41	1235,25
33	Электроизоляционная лента ПВХ черная	штг	103	55,99	5766,97	47,25	4866,75	0,00	0,00	0,00	0,00	51,62	51,62	5316,86
34	Электроизоляционная лента ПВХ красная	штг	25	55,99	1399,75	49,69	1242,25	0,00	0,00	0,00	0,00	52,84	52,84	1321,00
35	Корпус кнопки КП-102	штг	9	97,28	875,52	112,97	1016,73	0,00	0,00	0,00	0,00	105,13	105,13	946,17

36	Светильник ДВО 6575	шт	14	1113,40	15587,60	1094,87	15328,18	0,00	0,00	0,00	0,00	1104,14	1104,14	15457,96
37	Светодиодная лампа 12Вт	шт	600	39,04	23424,00	28,64	17184,00	0,00	0,00	0,00	0,00	33,84	33,84	20304,00
38	кнопка включения JD03-A1 20A 125/250VAC	шт	10	0,00	0,00	89,32	893,20	0,00	0,00	0,00	0,00	89,32	89,32	893,20
39	Хомут 20-32мм	шт	50	7,56	378,00	15,32	766,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,44	11,44	572,00
40	клеммы для установки предохранителей	шт	15	0,00	0,00	0,00	0,00	1066,85	16002,75	0,00	0,00	1066,85	1066,85	16002,75
41	Провод СИП 4*25	м	250	64,27	16067,50	141,98	35495,00	0,00	0,00	0,00	0,00	103,13	103,13	25782,50
Итого			1 680,00		431 976,60		360 398,83		379 572,05		266 785,43			479 167,46